
 

令和 4 年 6 月 20 日 

保護者の皆様へ 

練馬区立豊玉第二中学校 

       校 長  神山 信次郎 

１学期末保護者会のお知らせ 

 

小暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。  

 さて、１学期末の保護者会を下記のとおり行います。お忙しい折とは存じますが、ご出席

いただけますようお願い申し上げます。  

 準備の都合上、下の 1 学期保護者会出欠席票を 6 月 27 日（月）までにご提出ください。 

 

記 

 

１ 日 時  ７月 9 日（土）13：30～ 

２ 場 所  1、2 学年は各教室、3 学年は連携教室 

３ 内 容  全体会（全学年）  

          学  校  長 「1 学期を振り返って」  

          教 務 主 任 「評定と通知表について」  

          生活指導主任 「1 学期を振り返って／夏休みの過ごし方」 

        全体会終了後 14:00~ 

         1 学年 学級懇談会、イングリッシュキャンプ説明会（3 階多目的室） 

         2 学年 学級懇談会（2Ａ，2Ｂ各教室） 

         3 学年 修学旅行保護者会（連携教室） 

 ４ その他  ＊ＰＴＡ来校証をご持参ください。  

        ＊上履きと履物入れをご持参ください。  

        ＊自動車での来校はご遠慮ください。  

        ＊自転車は若草棟横の煉瓦に沿って駐輪して 

ください。  

 

                                                

 

1 学期末保護者会出欠席票 

1 学期末保護者会に 出席・欠席 します。（どちらかに○をしてください）  

  年  組   番  生徒氏名                 

保護者氏名                 

 

平成２５年３月１日  

          

通信欄： 

 

 

6 月 27 日(月)までにご提出ください 

きりとり 

問い合わせ先 

練馬区立豊玉第二中学校 

副 校 長  木原 賢三 

電  話  3 9 9 3－ 4 2 1 2 


